



KITCHEN & BAR

NEW YEAR'S EVE BUFFET DINNER

Salad Selection

Fusilli Pesto Pasta Salad (V,D,E,G)
Casa Salad (V,G,D,SD,Mu)
Greek Salad (V,D,SD)
Mediterranean Bean Salad (V,SD,Mu)
Assorted Bread (V,G,S)

Appetisers

Wild Mushroom Soup (V,D,SD)
Beetroot & Goat's Cheese Terrine (V,D,N,SD)
Chorizo & Manchego Croquettes (G,D,E)
Mediterranean Grilled Shrimp Kebabs (Cr,SD)
Selection of Cured Meats (G,D,SD)

Main Courses

Roasted Twenty-Eight Day Matured
British beef
Garlic & Herb Roasted Leg of Lamb (SD)
Pesto Marinated Chicken Breast (D)
Roasted Bass, Sautéed Artichokes,
Prosecco Sauce (F,D,SD)
Baked Rice Stuffed Aubergine (V,SD)
Traditional Gravy (V)

Vegetable Selection

Lemon & Rosemary Roast Potatoes (V)
Grilled Mediterranean Vegetables (V)
Roasted Honey Glazed Parsnips (V)
Buttered Carrots (V,D)
Lemon & Herb Quinoa (V)
Basmati Rice (V)
Grilled Tenderstem Broccoli (V)

Children's Buffet

Penne Pasta in Tomato Sauce (V,G)
Casa Beef Burger (G,D,SD)
Cheesy Garlic Bread (V,G,D)
Vegetable Sticks (V)
Sourdough Stonebaked Margherita Pizza (V,G,D)
Sourdough Stonebaked Ham Pizza (G,D)
Chicken Nuggets (G,E)
Fish Fingers (F,G,E)
Ham & Cheese Crêpes (G,D,E)

Desserts

Tiramisu (V,D,G,SD)
Orange & Pistachio Pudding (V,G,E,N,D)
Sicilian Lemon Tart (V,G,D,E)
Sticky Toffee Pudding (V,G,D,E)
Chocolate Fudge Brownie (V,G,D,E,S)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.